Oficio nº 274/2023 – GAB/SEDEL                    Macapá, 24 de novembro de 2023.

Ao Senhor,

IRANDIR BALIEIRO FERREIRA

Diretor Presidente do Instituto de Gestão em desenvolvimento Social e Urbano -

INORTE

Assunto: Resposta ao Ofício nº 00055/2023 – INORTE, quanto a Prorrogação do

Termo de Colaboração nº 005/2022 GAB/SEDEL – Processo nº

0027.0604.1571.0005/2022 – PROJ/SEDEL – PROJETO ESPORTE E LAZER NAS

COMUNIDADES 2022

Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, a Secretaria de Estado do Desporto e

Lazer, vem por meio deste comunicar, que o Termo de Colaboração nº 005/2022

GAB/SEDEL – Processo nº 0027.0604.1571.0005/2022, fora prorrogado Ex Officio. A

presente prorrogação já fora devidamente publicada no Diário Oficial do Estado nº

8.039 de 10 de novembro de 2023, conforme anexo a este oficio, tendo validade de

12 (doze) meses, devendo assim, o Instituto de Gestão em Desenvolvimento Social

e Urbano – INORTE após esse prazo máximo, iniciar o procedimento de prestação de

contas, a findar 60 (sessenta) dias após o termino da vigência do Termo de

Colaboração.

 Atenciosamente,

José Rudney Cunha Nunes

Secretário da SEDEL/AP

Decreto nº 0023/2023-GEA

Cód. verificador: 199246485. Cód. CRC: DD8CB7C
Documento assinado eletronicamente por JOSÉ RUDNEY CUNHA NUNES em 24/11/2023 10:26, conforme decreto
nº 0829/2018. A autenticidade do documento pode ser conferida no site: https://sigdoc.ap.gov.br/autenticador